彰化縣童軍會慶祝思源日紀念暨第10屆第1次會員代表大會會議紀錄

議程:
時間：中華民國108年2月25日（星期一）上午9時30分
地點：湖南國小代用禮堂
1、 慶祝思源日紀念活動 09:30
專題報告:本縣童軍教育與童軍活動之推動
報告人:黃坤和總幹事
貳、會員代表大會 10:30
1、 (推舉主席)大會開始

2、 主席就位

3、 全體肅立
4、 唱國歌 (向國旗暨 國父遺像行最敬禮)
5、 主席致詞

6、 工作報告 (如會議手冊)
        1. 會務報告    2. 監事會報告
7、 提案討論
    案由一：本會107年度歲入歲出決算，提請審議案。 請議決

    決議：

    案由二：  本會108年工作計畫 提請討論。請議決
    決議：
    案由三：本會108年歲入歲出預算，提請審議案。請議決
    決議：
8、 選舉理監事及省會員代表  選舉結果:
9、 臨時動議
10、 散會